



Centrum Wspierania Rodzin Rodzinna Warszawa



NR SPRAWY: CWR.263.13.2019

Znak: DZR.026.....¹²¹2019

Warszawa, dnia ¹⁷ grudnia 2019 r.

WYJAŚNIENIA DO SIWZ NR 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019., poz. 1843 z późn. zm.) na roboty budowlane pn.: „*Roboty budowlane wraz z dostawą i montażem wyposażenia pomieszczeń Ogniska „Starówka” z podziałem na części: Część I wykonanie robót wykończeniowych.*”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019., poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Zamawiający przekazuje treść otrzymanych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1 z dnia 11 grudnia 2019 r.

W Kosztorysie inwestorskim w rozdziałach 2,3,4 pozycje od 18 -129 występują meble, czy są one przedmiotem umowy?

Prosimy o jednoznaczne sprecyzowanie, które pozycje kosztorysu są do wyceny.

Odpowiedź

Zgodnie z Wyjaśnieniami Nr 2 z dnia 16.12.2019 r. przedmiotem zamówienia jest wyłącznie realizacja części I inwestycji, która obejmuje wykonanie robót wykończeniowych. Do wykonania są roboty opisane w projekcie oraz w przedmiarze branży budowlanej pod poz. 1-17 i 130-158 oraz pełen zakres robót wynikający z przedmiaru robót elektrycznych (Instalacja kamer, alarmu i wideodomofonów).

Pytanie Nr 2 z dnia 11 grudnia 2019 r.

„Proszę o wskazanie elementów i urządzeń, które posiada Inwestor i które będą tylko montowane, oraz wskazanie tych, które należy dostarczyć wraz z montażem”.

Odpowiedź

Zamówienie nie obejmuje montażu elementów i urządzeń, które posiada Zamawiający.

Pytanie Nr 3 z dnia 11 grudnia 2019 r.

„W jaki sposób Zamawiający przewiduje zamontowanie smart lustra, oczyszczaczy powietrza i dystrybutora wody. Proszę podać ilość sztuk do montażu oraz model urządzenia”.

Odpowiedź

Zamówienie nie obejmuje montażu smart lustra, oczyszczaczy powietrza i dystrybutora wody.

Pytanie Nr 4 z dnia 11 grudnia 2019 r.

„Proszę o rysunek techniczny lub foto szyny scenicznej oraz podanie rodzaju materiału na kotarę. Czy szyna i kotara będą dostarczone przez Zamawiającego?”

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby Wykonawca w ramach realizacji zamówienia dostarczył i zamontował szyny sceniczne do pomieszczeń:

- sala warsztatowa 0.3.11 – wysokość 3,05 m, szyna metalowa montowana do sufitu -27 mb, kotara sceniczna z tkaniny ciężkiej ok. 95 m²;
- sala zabaw na piętrze 1.3.03 – wysokość 2,8 m; szyna -4,2 mb , 13 m² tkanina do zastonięcia lustra.

Pytanie Nr 5 z dnia 11 grudnia 2019 r.

„Ile sztuk gniazd elektrycznych jest do przesunięcia, na jaką odległość, i czy Zamawiający przewiduje prace tynkarsko malarskie po ich przesunięciu? – jeśli tak, czy malowane zostanie całe pomieszczenie, czy tylko powierzchnia po naprawach? Proszę podać metraż.”

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje ingerencji w ściany – przewody mają być prowadzone w korytkach.

Pytanie Nr 6 z dnia 11 grudnia 2019 r.

„Z jakiego materiału Zamawiający przewiduje wykonanie green screen-u, czy będzie to np. tkanina, malowanie ściany? Proszę podać wymiar.”

Zamawiający przewidział wykonanie green screen-u poprzez pomalowanie ściany o wym. 4,2x2,8 farbą przeznaczoną do green screen.

Pytanie Nr 7 z dnia 11 grudnia 2019 r.

„Proszę o sprecyzowanie, czy w oknach mają zostać zamontowane rolety jak napisano w zestawieniu ogólnym, czy żaluzje jak w przedmiarze robót.”

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami zestawienia ogólnego w oknach przewidziane zostały rolety.

Pytanie Nr 8 z dnia 11 grudnia 2019 r.

„Na rysunku M1 pomiędzy pom. 0.5.06 z 0.5.07 oznaczony jest otwór okienny, czy należy go wykonać? – jeśli tak prosimy o rysunek techniczny okna.”

Odpowiedź

Otwór okienny został wykonany przez Zamawiającego, Wykonawca dostarczy i zamontuje szybę w tym otworze.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert .

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla Wykonawców.

W celu pozyskania wszystkich istotnych informacji o niniejszym postępowaniu, prosimy o śledzenie wszelkich zmian i informacji, które umieszczane są na naszej stronie internetowej:

www.centrumwspieraniarodzin.pl/bip/zamowienia-publiczne pod nazwą niniejszego postępowania.

Zastępca Dyrektora
Centrum Wspierania Rodzin
„Rodzina Warszawa”
M-Kan
Beata Chyż-Banek

